
ZP.271.19.2022                                                                                                Słupsk, dnia 27.05.2022 r.

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, którego wartość szacunkowa nie przekracza kwoty określonej 
w przepisach wydanych na podstawie art. 3 ust. 1 pkt 1 ustawy realizowanym w trybie podstawowym pn.:  Dostawa
459 laptopów w ramach projektu „Granty PPGR - Wsparcie dzieci  i  wnuków byłych pracowników PGR w rozwoju
cyfrowym  

Gmina Słupsk, jako Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, działając na
podstawie art. 253 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych  (t. j. Dz. U. z 2021r. poz. 1129 ze
zmianami) , zwanej dalej „ustawą”, zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty złożonej przez:

   Hardsoft-Telekom Jarosław Kaźmierczak
ul. Namysłowska 17/19, 60-166 Poznań

       za cenę: 1 109 693,70 zł

Wynik streszczenia oceny złożonej oferty:

Nr
ofer
ty

Nazwa i adres
Wykonawcy

Kryterium 1

Cena oferty
brutto

Kryterium
2

Okres
gwarancji

w
miesiącach

Kryterium 1  

liczba punktów

- Cena

Kryterium 2  

liczba punktów

– Gwarancja

Razem
punktacja

1

 Hardsoft-Telekom 
Jarosław Kaźmierczak
ul. Namysłowska 
17/19, 60-166 Poznań
REGON 632042673

 1 109 693,70 zł
36 60 40 100

2

 FHU Horyzont 
Krzysztof Lech
11 Listopada 21, 38-
300 Gorlice
REGON  370426330

 1 129 140,00 zł
36 58,96 40 98,96

Wójt Gminy Słupsk
 Barbara Dykier


